

Viljandi Paalalinna Kooli hoolekogu 2016/17 õa koosoleku protokoll nr 2

Koosoleku kuupäev: 03.10.2016

Koosoleku algus 18.00 ja lõpp 19.45

Koosoleku toimumise koht: Paala tee 46, Viljandi

Osa võtnud hoolekogu liikmed: Ave Vitsut, Hille Alver, Helle Villem, Eveli Kalle, Reniita Romann, Krista Kukkk, Agne Närripä, Juhan-Mart Salumäe, Kelli Tasane

Koosolekust võttis osa kooli õppejuht Tiina Pihlak

Päevakord:

1. Toitlustamine
2. Perepäev, lapsevanemate õhtukool
3. Valikained

I

Tiina Pihla andis ülevaate söögivahetundide/õuevahetundide korraldusest.

Hoolekogu toetab toitude degusteerimist lastevanemate poolt. Söökla tuleb sellise vahetundide korraldusega toime. I vahetund 11.00-11.40 ja II 12.25-12.45.

Optimaalsust ei oska õppejuht hinnata, ka seda on veel vara öelda, kas 40 min vahetund end õigustab.

Nii õppejuht kui õpilaste ja õpetajate esindajad vastasid hoolekogu liikmete küsimustele, mis puudutasid 40 min vahetundi.

Hoolekogu ettepanek: lastevanemate koosolekutel puudutada 40 min vahetunni teemat. Vanemad on tõstatanud probleemi, et lapsed ei jõua huvikooli, spordikooli ja huviringidesse.

Hoolekogu ettepanek: õpilasesindus võiks mõelda III kooliastme õpilastele tegevusi pikaks vahetunniks.

II

Arutati perepäeva ja lapsevanemate õhtukooli toimumist. Arutelu järel otsustati küsida tagasisidet vanematelt. Kas ja millal peaks need toimuma? Kas ühitada? Millistel teemadel loenguid vanemad tahaksid kuulata? Hoolekogu liikmed koguvad oma lennu vanematelt arvamusi.

Õpetajate esindaja teavitab klassijuhatajaid infovahetunnis, et lastevanemate koosolekul küsida tagasisidet, millist perepäeva vanemad ootavad.

III

Huvi valikaine hiina keel vastu väike. Õppejuhi sõnul hakkab Konfutsiuse Instituudist tulnud õpetaja õpetama pigem hiina kultuuri, kalligraafiat jms

Õpetaja Merili Vridolin hakkab lapsevanematele õpetama saksa keelt. Omaosalusega.

Õppejuht vastas hoolekogu liikmete küsimustele.

Logopeedi otsimise töökuulutus on endiselt aktiivne, sobivat inimest pole leitud.

Koosoleku juhataja Krista Kukk

Protokollija Hille Alver

